理　　　由　　　書

　　　　年　　　　月　　　　日

国立大学法人弘前大学長　　殿

所属・役職

氏　　　　名   　（記名または捺印）

　　国立大学法人弘前大学知的財産取扱規程第１３条の規定に反し，特許等を受ける権利の大学帰属の要否決定前に，独自，若しくは第三者との共同出願又は当該権利を第三者に譲渡を行ったことについて，下記のとおり提出いたします。

                                     記

１　特許等の名称

２　出願日及び出願番号

３　出願人及び発明者等の氏名

４　第１３条違反の内容

５　発生に至った経緯と理由

６　その他